
Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 56 BROSSET Kinya Ana FCJAB 2361913 POF 2012 8''03 1

2 133 ZIMMERMANN Mia Ana LAC 2460482 POF 2012 8''12 2

3 114 MAY Thelma Ana FCH 2080766 POF 2012 8''52 3

4 20 SALINGRE Mathilde Ana FCJAB 2511332 POF 2012 9''20 4

5 54 BINNENDIKK Sarah Ana SGW POF 2012 9''65 5

Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 125 SUSS Joachim Ana LAC 2234237 POM 2012 7''43 1

2 127 TACQUART Louis Ana SGW 232600 POM 2012 7''71 2

3 23 JAUTZY Yael Ana FCH POM 2012 8''06 3

4 63 DE ZORZI Faustin Ana FCJAB 2463947 POM 2012 8''21 4

5 66 FLURY-HERARD Stephane Ana NLBA 2203805 POM 2012 8''21 5

6 25 KLUMB Romain Ana FCH POM 2012 8''39 6

7 96 KLAMBER Hugo Ana FCJAB 2215592 POM 2012 8''82 7

8 93 HOFFARTH Timeo Ana LAC 2426111 POM 2013 8''84 8

9 123 STEINMETZ Idris Ana FCJAB 2138003 POM 2012 8''91 9

10 111 MARTIN Aaron Ana FCJAB 2315805 POM 2012 9''14 10

11 121 STADTLER Leon Ana LAC 2474078 POM 2012 9''17 11

12 122 STEINBACH Antoine Ana FCJAB 2514260 POM 2013 9''24 12

13 55 BOISSIER Robin Ana SGW 2455999 POM 2012 9''24 13

Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 115 MIGEON Gaspard Ana SGW 2317466 POM 2012 10''25 1

2 24 SIEGER Soan Ana FCH POM 2012 10''56 2

résultats des épreuves poussin(e)s

Animation jeunes athlétisme 19-05-2023 stade les pins Bischwiller

50m plat filles

50m plat garcons

50m haies garcons



Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 0056 BROSSET Kinya Ana Fcjab 2361913 POF 2012 10"30 1

2 0112 MASTEL Eline Ana Lac 2474085 POF 2012 10"30 1

3 0052 APPELSHAEUSER Celeste Ana Lac 2436455 POF 2012 10"85 3

4 0026 HOEHN Zoe Ana Fch POF 2012 10"95 4

5 0069 HASSENFRATZ Lucie Ana Nlba 2236765 POF 2013 11"65 5

Ord. Doss. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 63 DE ZORZI Faustin Ana FCJAB 2463947 POM 2012 6'24''11 1

2 51 ABBE Julia Ana LAC 2364005 POF 2012 6'30''82 2

3 96 KLAMBER Hugo Ana FCJAB 2215592 POM 2012 6'34''05 3

4 117 PLANTIER Anaël Ana FCJAB 2374172 POM 2013 6'38''45 4

5 111 MARTIN Aaron Ana FCJAB 2315805 POM 2012 6'52''07 5

6 20 SALINGRE Mathilde Ana FCJAB 2511332 POF 2012 6'58''68 6

Ord. Doss. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 27 BOUROUA Ylyes Ana FCH 2454918 POM 2012 3'24''95 1

2 123 STEINMETZ Idris Ana FCJAB 2138003 POM 2012 3'29''49 2

3 119 RIEDINGER Simon Ana SGW 2455984 POM 2012 3'35''54 3

4 133 ZIMMERMANN Mia Ana LAC 2460482 POF 2012 3'42''69 4

5 124 STEINMETZ Nora Ana FCJAB 2496786 POF 2012 3'47''80 5

6 120 SPACK Adam Ana LAC 2289197 POM 2013 3'51''53 6

7 22 SCHNEIDER Julie Ana SGW NL POF 2014 3'53''37 7

8 59 COHEN Miel Ana LAC 2372603 POF 2012 3'59''69 8

9 94 HUGUENEL Océane Ana FCJAB 2283256 POF 2013 4'14''37 9

10 56 BROSSET Kinya Ana FCJAB 2361913 POF 2012 4'27''18 10

11 122 STEINBACH Antoine Ana FCJAB 2514260 POM 2013 4'29''77 11

12 26 HOEHN Zoe Ana FCH POF 2012 4'30''72 12

13 121 STADTLER Leon Ana LAC 2474078 POM 2012 4'33''50 13

1000m course M-F

1000m marche M-F

50m haies filles



Ord. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 BROSSET Kinya Ana FCJAB 2361913 POF 2012 3.39 3.51 3.51 1

2 HUGUENEL Océane Ana FCJAB 2283256 POF 2013 3.45 3.47 3.32 3.47 2

3 MAY Thelma Ana FCH 2080766 POF 2012 3.36 3.13 3.34 3.41 3.41 3

4 HOEHN Zoe Ana FCH POF 2012 3.08 3.32 3.18 3.02 3.32 4

5 APPELSHAEUSER Celeste Ana LAC 2463455 POF 2012 2.07 2.81 3.10 2.50 3.10 5

6 COHEN Miel Ana LAC 2372603 POF 2012 2.86 3.10 2.96 2.92 3.10 6

7 MASTEL Eline Ana LAC 2474085 POF 2012 2.62 3.05 2.94 2.69 3.05 7

8 STEINMETZ Nora Ana FCJAB 2496786 POF 2012 2.77 3.04 2.88 2.79 3.04 8

9 ZIMMERMANN Mia Ana LAC 2460482 POF 2012 2.83 2.52 3.03 3.03 9

10 HASSENFRATZ Lucie Ana NLBA 2236765 POF 2013 2.52 2.75 2.65 2.46 2.75 10

11 ABBE Julia Ana LAC 2364005 POF 2012 1.64 2.65 2.47 2.47 2.65 11

12 BINNENDIKK Sarah Ana SGW POF 2012 2.11 2.18 2.30 2.42 2.42 12

13 SALINGRE Mathilde Ana FCJAB 2511332 POF 2012 2.10 2.31 2.39 2.26 2.39 13

Ord. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf Pla

1 JAUTZY Yael Ana FCH POM 2012 3.64 3.60 3.66 3.77 3.77 1

2 RIEDINGER Simon Ana SGW 2455984 POM 2012 3.47 3.63 3.19 3.63 2

3 KLUMB Romain Ana FCH POM 2012 3.20 3.40 3.61 3.61 3

4 SUSS Joachim Ana LAC 2234237 POM 2012 3.58 3.37 3.08 3.58 4

5 PLANTIER Anaël Ana FCJAB 2374172 POM 2013 3.35 3.44 3.23 2.79 3.44 5

6 BOUROUA Ylyes Ana FCH 2454918 POM 2012 3.35 3.35 6

7 MIGEON Gaspard ANA SGW 2317466 POM 2012 3.07 3.25 3.21 3.25 7

8 FLURY-HERARD Stephane Ana NLBA 2203805 POM 2012 3.21 3.20 3.13 3.14 3.20 8

9 TACQUARD Louis Ana SGW 232600 POM 2012 3.19 3.00 3.19 9

10 SPACK Adam Ana LAC 2289197 POM 2013 3.00 3.14 2.95 3.10 3.14 10

11 SIEGER Soan Ana FCH POM 2012 2.63 3.10 2.98 2.73 3.10 11

12 STADTLER Leon Ana LAC 2474078 POM 2012 3.00 2.83 2.62 3.00 12

13 STEINMETZ Idris Ana FCJAB 2138003 POM 2012 2.65 2.71 2.97 2.97 13

14 BOISSIER Robin Ana SGW 2455999 POM 2012 2.91 2.96 2.87 2.96 14

15 STEINBACH Antoine Ana FCJAB 2514260 POM 2013 2.77 2.85 2.85 15

16 HOFFARTH Timeo Ana LAC 2426111 POM 2013 2.37 2.45 2.08 2.45 16

Saut en longueur garçons Essais Retenu

RetenuEssaisSaut en longueur filles



Ord. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 ZIMMERMANN Mia Ana LAC 2460482 POF 2012 7.05 5.89 6.02 6.47 7.05 1

2 BROSSET Kinya Ana FCJAB 2361913 POF 2012 6.65 7.00 6.11 6.68 7.00 2

3 ABBE Julia Ana LAC 2364005 POF 2012 5.51 5.32 5.11 5.04 5.51 3

4 APPELSHAEUSER Celeste Ana LAC 2463455 POF 2012 4.63 4.67 4.66 4.04 4.67 4

5 HUGUENEL Océane Ana FCJAB 2283256 POF 2013 4.60 4.28 4.30 4.60 5

6 MASTEL Eline Ana LAC 2474085 POF 2012 3.96 4.07 3.89 4.39 4.39 6

7 STEINMETZ Nora Ana FCJAB 2496786 POF 2012 4.28 4.10 4.33 4.33 7

8 COHEN Miel Ana LAC 2372603 POF 2012 4.05 3.10 2.80 3.33 4.05 8

9 MAY Thelma Ana FCH 2080766 POF 2012 4.03 4.00 4.03 9

10 BINNENDIKK Sarah Ana SGW POF 2012 3.41 3.70 3.76 3.43 3.76 10

Ord. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 JAUTZY Yael Ana FCH POM 2012 7.08 8.20 8.02 8.20 1

2 SUSS Joachim Ana LAC 2234237 POM 2012 7.09 6.98 7.13 6.88 7.13 2

3 TACQUART Louis Ana SGW 232600 POM 2012 5.72 6.17 6.89 6.28 6.89 3

4 RIEDINGER Simon Ana SGW 2455984 POM 2012 6.57 6.14 6.13 6.70 6.70 4

5 KLUMB Romain Ana FCH POM 2012 6.00 6.60 6.34 6.60 5

6 BOUROUA Ylyes Ana FCH 2454918 POM 2012 5.86 5.80 6.50 6.50 6

7 KLAMBER Hugo Ana FCJAB 2215592 POM 2012 5.30 4.67 5.78 6.44 6.44 7

8 DE ZORZI Faustin Ana FCJAB 2463947 POM 2012 6.38 6.09 6.12 6.38 8

9 STEINMETZ Idris Ana FCJAB 2138003 POM 2012 5.35 5.40 5.96 5.71 5.96 9

10 MARTIN Aaron Ana FCJAB 2315805 POM 2012 5.95 5.87 5.66 5.95 10

11 MIGEON Gaspard Ana SGW 2317466 POM 2012 4.87 4.87 5.63 4.00 5.63 11

12 PLANTIER Anaël Ana FCJAB 2374172 POM 2013 4.74 4.75 5.07 5.46 5.46 12

13 STADTLER Leon Ana LAC 2474078 POM 2012 5.09 5.45 4.86 4.91 5.45 13

14 FLURY-HERARD Stephane Ana NLBA 2203805 POM 2012 4.40 4.69 5.27 5.27 14

15 SPACK Adam Ana LAC 2289197 POM 2013 4.41 3.88 4.56 4.10 4.56 15

16 SIEGER Soan Ana FCH POM 2012 3.72 4.06 4.06 16

17 HOFFARTH Timeo Ana LAC 2426111 POM 2013 4.17 3.60 3.89 3.12 3.89 17

18 BOISSIER Robin Ana SGW 2455999 POM 2012 3.46 3.60 2.43 3.52 3.60 18

Essais RetenuLancer de poids garçons 2 kgs

RetenuLancer de poids filles 2 kgs Essais



Ord. Doss. NOM PRENOM Club Perf. Pla.

1 MARTIN Aaron ANA FCJAB

2 KLAMBER Hugo ANA FCJAB

3 PLANTIER Anaël ANA FCJAB

4 184 DE ZORZI Faustin ANA FCJAB 39'35 1

1 ZIMMERMANN Mia ANA LAC

2 COHEN Miel ANA LAC

3 APPELSHAUESER Celeste ANA LAC

4 179 MASTEL Celine ANA LAC 39'81 2

1 HUGUENEL Oceane ANA FCJAB

2 BROSSET Kynia ANA FCJAB

3 COURS MACH Amelia ANA FCJAB

4 183 SALINGRE Mathilde ANA FCJAB 40'58 3

1 TACQUARD Louis ANA SGW

2 BOISSIER Robin ANA SGW

3 MIGEON Gaspard ANA SGW

4 178 RIEDINGER Simon ANA SGW 41'00 4

1 HOFFARTH Timeo ANA LAC

2 SPACK Adam ANA LAC

3 SUSS Joachim ANA LAC

4 180 STADLER Leon ANA LAC 41'58 5

Masculin

Masculin

Masculin

Feminin

Relais 4x60m

Feminin


